
UCHW ALA NR XVII136/2011

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2011 roku.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych.

Na podstawie art. 34 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
w związku z wyrokiem NSA we Wrocławiu z dnia 6 września 2002 roku, II SA/Wr 797/02
uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XI/94111 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 sierpnia 2011 roku
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych wprowadza się
następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

" § 1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabywaniu lokali użytkowych wraz z gruntem
niezbędnym do racjonalnego korzystania z budynków stanowiących własność gminy
Kazimierza Wielka, oraz nieruchomości będących własnością gminy i zabudowanych
budynkami będącymi przedmiotem najmu lub dzierżawy ich najemcom lub dzierżawcom,
jeżeli umowa najmu lub dzierżawy została zawarta na czas określony co najmniej 10 lat."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Kuliś


